
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

　さて、今般 弊社定時株主総会および取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。

　つきましては、新たな体制のもと、一層社業に精進いたす所存でございますので、

今後とも一層のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2024年8月

榎本機工株式会社

代表取締役　榎 本  良 夫

榎 本  良 夫

那 須  正 吾 開発担当

齋 藤  勇 次 製造部統括

山 本  　 尚 設計部部長

山 崎  　 誠 購買部部長

細 井  良 成

なお、前専務取締役小林久雄は取締役を退任し、常勤嘱託技術顧問に就任しました。

今後後進への技術伝承に専念いたします。

以上

記

役 員 就 任 ご 挨 拶

監 査 役

代表取締役

常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役


	Sheet1

